Kilis'teki Nakşibendi tekkesi şeyhi olan Baytaz-zade Şeyh Abdullah Sermest Efendi'ye intisap eden Zihnî, şeyhine karşı aşırı bir muhabbet ve büyük bir teslimiyet göstermiştir. Bu aşırı sevgisindedir ki Şeyh Baytaz-zade Abdullah Sermest Efendi'nin vefatından sonra âdeta kendini sahipsiz görmüş ve artık Kilis'te fazla kalamayarak 1305/1887-88'de Birecik'e gidip yerleşmiş ve 1309/1891-82'de orada vefat etmiştir (Kadri 1932: 252). Divan şiiri geleneğine uygun olarak aşktan, şaraptan, sevgiliden bahseden Zihnî Baba'nın şiirlerinde tasavvufi bir hava görülmektedir.

Milli Kütüphane "EHT 1948 A 3968" numarada Divan-ı Zihnî-i Çermikî adıyla kayıtlı Zihnî Baba'nın divanı basılmıştır.